

STUDIUM Z

WWW.KARIERA.POLSL.PL



KONSULTACJE
PREZENTACJE
SZKOLENIA
WYKŁADY
WARSZTATY

ZGŁOSZENIA imię i nazwisko, wydział, kierunek, semestr/stopień studiów, e-mail, telefon prosimy przysyłać na adres kariera@polsl.pl w temacie wiadomości wpisując tytuł spotkania. **Oferta bezpłatna.**

Reprezentujesz grupę osób zainteresowanych warsztatem? Nie odpowiada Wam zaplanowany temat, termin, czy miejsce? **Napisz czego potrzebujecie:** kariera@polsl.pl

NAZWA	GDZIE	KIEDY	TEMAT I OPIS
KONSULTACJE INDYWIDUALNE „Prawo pracy i BHP” PARTNER: Okręgowa Inspekcja Pracy	Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)	21.03 13:00 – 18:00	Spotkanie z pracownikiem Państwowej Inspekcji Pracy, podczas którego będzie on udzielał indywidualnych porad prawnych w zakresie prawa pracy, rodzajów umów oraz przepisów BHP w miejscu pracy.
WARSZTAT „Sektor kosmiczny – prawdy i mity” PARTNER: SENER	Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)	22.03 12:00 – 14:00	<p>Marcin Wygachiewicz, kierownik projektów w SENER Polska, opowie o tym, jak działa międzynarodowy przemysł kosmiczny oraz podzieli się praktyczną wiedzą na temat dużych projektów Europejskiej Agencji Kosmicznej, w których uczestniczy - misji Proba-3, Saocom oraz e-Deorbit.</p> <p>Bazując na case studies, Marcin przedstawi metody pracy i wyzwania, jakie stoją przed inżynierami w sektorze kosmicznym. Wskaże również, jakie umiejętności powinni rozwijać studenci zainteresowani pracą w tej branży.</p> <p><i>Marcin Wygachiewicz - Kierownik Projektów w SENER Polska oraz prezes zarządu Stowarzyszenia Polskich Profesjonalistów Sektora Kosmicznego. Z SENER Polska związany od 2015 roku. Wcześniej pracował w Sekcji Mechanizmów w Europejskiej Agencji Kosmicznej. Marcin ukończył automatykę i robotykę na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Robotyki Akademii Górniczo-Hutniczej oraz przetwarzanie sygnałów cyfrowych i obrazów w Cranfield University.</i></p> <p>Warsztat dla studentów mechaniki, mechatroniki i robotyki.</p>
WARSZTAT „TPM i Utrzymanie ruchu” PARTNER: KOMPANIA PIWOWARSKA	Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)	22.03 14:00-16:00	<p>Część I - prezentacja Kompanii Piwowarskiej</p> <ul style="list-style-type: none">• Wstęp - o firmie i o możliwościach współpracy• Efektywne podejście do Utrzymania Ruchu z wykorzystaniem filozofii TPM w Browarze Tyskim• Główne instalacje oraz park maszynowy w browarze• Główne role oraz działania w całościowym podejściu do utrzymania ruchu <p>Część II - „case study”</p> <ul style="list-style-type: none">• Stworzenie planu utrzymania ruchu dla przykładowego urządzenia z wykorzystaniem modelu RCM (praca w grupach z nagrodami)
WARSZTAT WIZERUNKOWY „Tuszem po rękach”	Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)	11.04 14:00-16:30	<p>GRA O KARIERĘ. Biura Karier dla Ciebie.</p> <p>Makijaż oraz najczęściej popełniane błędy w oficjalnych sytuacjach i podczas spotkania rekrutacyjnego - branża, sektor mają znaczenie! Podstawowa wersja makijażu do pokazu na jednej z uczestniczek.</p> <p>Uwaga: warunkiem uczestnictwa jest zgoda na udostępnianie wizerunku. Zdjęcia robione podczas spotkania i będą udostępniane na fb.</p>
WARSZTAT PLAZMA SYSTEMS Partner AIESEC KATOWICE	Wydział IMiM Katowice Ul. Krasińskiego 8	5, 12 i 19.04 13:00-15:00	<p>Program warsztatów:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Dobór technologii od problemu do rozwiązania – omówienie procesu przygotowania technologii tj. analiza problemu, analiza możliwości technicznych, wyceny2. Metody i urządzenia do natrysku cieplnego – omówienie urządzeń jakimi natryskujemy, co możemy nimi zrobić3. Metody i urządzenia do napawania i hartowania laserowego – jw. tylko mowa o urządzeniach do napawania.

STUDIUM Z

WWW.KARIERA.POLSL.PL



KONSULTACJE
PREZENTACJE
SZKOLENIA
WYKŁADY
WARSZTATY

			
„Tuzem po rękach” (12.04, 14:00 – 16:30)			
SPOTKANIE INFORMACYJNE „Study and work in Australia” PARTNER: IAESTE	Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)	19.04 12:00 -14:00	AUSTRALIA DLA CIEBIE – SPRAWDŹ MOŻLIWOŚCI WYJAZDU Chcesz na jakiś czas zamieszkać w Australii i spróbować egzotycznego życia? Zamierzasz zdobyć dodatkowe kwalifikacje oraz sprawdzić angielski w praktyce? Interesuje Cię praca w międzynarodowym środowisku? Skorzystaj z programu „Study and Work in Australia”. Prezentację poprowadzi założyciel firmy Wojciech Wawrzyński, który na stałe mieszka w Sydney i który pomógł już tysiącom młodych ludzi z całego świata zorganizować wyjazd na antypody. Na spotkaniu dowiesz się między innymi o wizach do Australii, wymaganiach urzędu imigracyjnego, australijskim systemie edukacyjnym, możliwościach pracy oraz kosztach wyjazdu. Wojtek opowie też o podróżach, pogodzie, urokach i codziennym życiu w Down Under. Odpowie na pytania i pomoże rozwiązać wszelkie wątpliwości.
WARSZTATY INŻYNIERSKIE CASE WEEK PARTNER: IAESTE		16-27.04	Dziewiąta edycja sztandarowego projektu - IAESTE CaseWeek, czyli warsztatów inżynierskich w formie case study, przeprowadzanych dla studentów przez wiodące firmy polskiej branży technicznej i nie tylko. <u>Szczegóły wkrótce</u>
ARCHIWALNE			
STREFA STUDENTA KAPITALNI PARTNER: Credit Agricole	Wydział IMiM (ul. Krasieńskiego 8, Katowice)	08.03 08:00 - 17:00	„Bądź kapitalny na starcie” – program wsparcia studentów w poszukiwaniu pracy i rozwoju zawodowym. KAPITALNA STREFA to: test predyspozycji, łowca Kapitału, porady finansowe i Klub Rabatowy, darmowa kawa, łapa szczęścia, interaktywny kiosk z quizami.
WARSZTAT MS EXCELL PARTNER: PwC	Zabrze	28.02 I GRUPA 8:00–10:00 II GRUPA 10:00–12:00	Szkolenie dedykowane studentom Wydziału Organizacji i Zarządzania z Ms Excel. Warsztat jest zaktualizowany i przygotowany w nowej odświeżonej formie.